Apbikonts

“Angel Life ”"Shpk
NIPT M01505045H Tirane 30/12/2021

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa Nr.fj, Shkalla C
Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/251-nr 36, njesi kati 4 |

VENDIM
| ASAMBLES SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE

Nr.3 date 30.12.2021
Sot me daten 30.12.2021 ne seline e shoqerise “ANGEL LIFE ” shpk ,u mblodh

asambleja e zakonshme me pjesmarrjen e Z.Milusko Sugic zoterues | 100% te
kuotave te kapitalit.

1.Te miratoji mbylljen dhe prishjen e shogerise “ Angel Life “ shpk
2. Te caktoji si likujdator te shogerise Z.Mateus Cuedari

3.Autorizon Zj.Mateus Cuedari me nr Id [90815085F te kryej veprimet e nevojshme
prane Qkr nga fillimi 1 procesit te likujdimit deri ne momentin e ¢”rregjistrimit.

4 Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

Per Subjektin “Angel Life ” shpk
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